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Valmistautuminen - Videon arviointisuunnitelma 

Miksi minun on lähetettävä virallinen videon arviointisuunnitelman pyyntö hyväksyttäväksi ennen 
koulutusistunnon nauhoittamista ja videon lähettämistä? 

o Kaikki koulutustilaisuudet eivät sovellu LCIP-arviointiin. Puheita tai esitelmiä ei hyväksytä 
tarkkailua varten. Lähettämällä videon arviointisuunnitelma ja ohjaajan opas (tai tarvittaessa 
lisämateriaaleja) ja saamalla hyväksynnän ENNEN istunnon nauhoittamista, varmistat, että 
tallentamasi harjoittelujakson sisältö vastaa LCIP:n vaatimuksia ja odotuksia. Ilman 
ennakkohyväksyntää lähetettyä videota ei arvioida. 

Mitkä ovat vaatimukset sen varmistamiseksi, että videotallenteeni voidaan arvioida? 

o Tutustu Videotallennuksen vaatimuksiin. 

Miten päätän, onko koulutus/aihe sopiva videon arviointisuunnitelmaan? 

o Istunnossa näytät itsesi luokkahuoneessa vetämässä vuorovaikutteista 60 minuutin mittaista 
koulutusistuntoa lionien ja/tai leojen ryhmälle. Istunnossa on oltava oppimiseen liittyvä 
harjoitus, jossa on ryhmän jäsenten vuorovaikutusta, ja yhteenveto harjoituksesta, kuten 
kysymysten esittäminen. Tällöin voidaan valita yli 60 minuutin mittainen istunto. Jos 
hyväksytään yli 60 minuutin mittainen istunto, varmista, että istunto pidetään ja tallennetaan 
suunnitellulla tavalla, ja lähetä koko videotallenne arviointia varten. 

Voinko saada hyväksynnän useampaan istuntoon samassa koulutustapahtumassa? 

o Vain yksi koulutusistunto per koulutustapahtuma hyväksytään LCIP-videotallennuksen 
arviointiin. 

Voidaanko minua arvioida koulutuksessa, joka järjestetään muulla kuin Lions Internationalin 
virallisella kielellä? 

VIDEON ARVIOINTISUUNNITELMA 
USEIN KYSYTTYJÄ KYSYMYKSIÄ 

Tutustu Videon arviointisuunnitelmaan ja Videotallennuksen vaatimuksiin ennen videon 
arviointisuunnitelman täyttämistä ja lähettämistä. Esitettyjen vaatimusten noudattamatta 
jättäminen estää Johtajakoulutuksen jaostoa käsittelemästä pyyntöäsi ja tarkistamasta videosi 
LCIP-videon arviointia varten. 
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o Vain virallisilla Lions Internationalin kielillä järjestetyt koulutustilaisuudet ovat oikeutettuja 
LCIP-videotallennuksen arviointiin. 

Lähettäminen - Videon arviointisuunnitelma 

Milloin minun pitäisi lähettää pyyntöni videon arvioinnista?  

o Tarkista edellisestä arvioinnistasi saatu palaute LCIP-kirjeestä. Ota huomioon sinulle annettu 
palaute ja anna itsellesi aikaa harjoitella koulutustaitojasi.  

Kun olet tehnyt suositellut muutokset, valitse paikallinen koulutusmahdollisuus, jossa toimit 
kouluttajana. Hyväksyttävä tilaisuus olisi sellainen, jossa opetussuunnitelma tukee LCIP-
osaamista. Vahvista, että paikallinen mahdollisuutesi tulla arvioiduksi tapahtuu tuloskirjeessä 
ilmoitetun ajanjakson aikana. 

Täytetty Videon arviointisuunnitelma on lähetettävä yhdessä ohjaajan oppaan kanssa, jonka 
avulla valmistat harjoituksesi vähintään KAKSI KUUKAUTTA ENNEN suunnitellun 
koulutusistunnon päivämäärää. Videon arviointisuunnitelma hyväksytään tai hylätään noin 14 
työpäivän kuluessa hakemuksen vastaanottamisesta. Ilman ennakkohyväksyntää lähetettyä 
videota ei arvioida. 

Mihin lähetän Videon arviointisuunnitelman ja/tai mahdollisia kysymyksiä? 

o Ota yhteyttä LCIP-tukitiimiin osoitteessa LCIP@lionsclubs.org. 

Päivitykset/muutokset - Videon arviointisuunnitelma 

Mitä tapahtuu, jos koulutustilaisuuteni perutaan? 

o Ilmoita osoitteeseen LCIP@lionsclubs.org että koulutustapahtumanne on peruttu. 

o Lähetä uusi Videon arviointisuunnitelma kun uusi koulutusmahdollisuus on tunnistettu. 

Mitä tapahtuu, jos koulutustapahtumani aikataulua muutetaan? 

o Ilmoita osoitteeseen LCIP@lionsclubs.org uuden koulutustapahtuman päivämäärästä.  

o Lataa videotiedosto koulutustilaisuuden päätyttyä käyttämällä linkkiä, joka löytyy Videon 
arviointisuunnitelman hyväksymiskirjeestä ja ilmoita LCIP@lionsclubs.org kun olet ladannut 
tiedoston. 
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LÄHETYS - VIDEON NAUHOITUS  

Kuinka lähetän videotallenteen? 

o Lataa videotiedosto käyttämällä linkkiä, joka löytyy Videon arviointisuunnitelman 
hyväksymiskirjeestä ja ilmoita osoitteeseen LCIP@lionsclubs.org kun tiedosto on ladattu. 

Mitä tapahtuu, jos en lähetä videota? 

O Jos videotallennusta ei saada kahden viikon kuluessa ilmoitetusta koulutuspäivästä, 
oletetamme, että suunnitelmasi ovat muuttuneet ja että uusi Videon arviointisuunnitelma on 
lähetettävä ja hyväksyttävä, jotta sinut voidaan arvioida uudelleen myöhemmin. 

 

LÄHETYKSEN JÄLKEEN - VIDEON ARVIOINTITALLENNE 

Mitä tapahtuu videoni vastaanottamisen jälkeen? Milloin voin odottaa saavani arviointituloksen? 

o LCIP:n tukitiimi valitsee useat tarkkailijat tarkastamaan ja arvioimaan koulutusistunnon 
videon. Voit odottaa LCIP-tuloskirjettäsi noin 8 viikkoa sen jälkeen, kun LCIP-tukitiimi on 
vahvistanut videon vastaanottamisen. 

Mitä tapahtuu, jos en läpäise? 

o Huomioi LCIP-tuloskirjeessä ilmoitettu aikajana, jonka mukaan voit yrittää seuraavaa videon 
arviointia. Tarkista edellisestä arvioinnistasi saatu palaute LCIP-kirjeestä. Sovellaa saamaasi 
palautetta. Harjoittele koulutustaitojasi. 

Kun olet saavuttanut seuraavan arviointiyrityksen aikataulun, tarkista ja noudata Videon 
arviointisuunnitelmaa ja Videon arviointivaatimuksia ennen kuin täytät ja lähetät videon 
arviointisuunnitelman pyynnön. 

Mitä minun pitäisi tehdä, jos en enää halua suorittaa Lionkouluttajien virallisen 
pätevöitymisohjelmaa (LCIP)? 

o Jos et enää halua hakea pätevyyttä, lähetä sähköpostia osoitteeseen LCIP@lionsclubs.org. 
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